
Dzieci 09

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8
750 75011 §2010 GZUWM -16 422,00 BM BM

750 75011 §2010 GZUWM -16 425,00 BM BM

750 75045 §2110 PZUWM -12 495,00 BM BM

754 75411 §2110 PZUWM 30 000,00 BM BM

852 85295 §2010 GZUWM 978 739,68 BM BM

853 85334 §2110 PZUWM 255,00 BM BM

853 85334 §2110 PZUWM 58 365,03 BM BM

853 85395 §2110 PZUWM 87 276,75 BM BM

855 85501 §2060 GZUWM 76 500,00 BM BM

855 85502 §2010 GZUWM 74 226,00 BM BM

855 85503 §2010 GZUWM 1 829,00 BM BM

855 85508 §2110 PZUWM 2 897,00 BM BM

855 85510 §2110 PZUWM 57 201,17 BM BM

OGÓŁEM 1 098 447,68 223 499,95



750 pl fin G 89 zzlec 109 str.l

Załącznik Nr JL
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 342,00 32 847,00 12 495,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 847,00 32 847,00

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 16 422,00 16 422,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 422,00 16 422,00

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 422,00 16 422,00

4010 13 627,50 13 627,50

4110 2 343,00 2 343,00

4120 330,00 330,00

4710 121,50 121,50

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 16 425,00 16 425,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 425,00 16 425,00

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 425,00 16 425,00

4010 13 630,00 13 630,00

4110 2 343,00 2 343,00

4120 286,00 286,00

4710 166,00 166,00



750 pl fin G 89 zzlec 109 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 495,00 12 495,00

PZUWM SA/KWO/02 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110

4170

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4220

4300

4360

FK SA 12 495,00

12 495,00

4 157,36

1 847,36

2 310,00

8 337,64

6 631,00

1 016,08

636,16

54,40

12 495,00

12 495,00

4 157,36

1 847,36

2 310,00

8 337,64

6 631,00

1 016,08

636,16

54,40

-



754 pl fin G 89 zzlecl09 str.l

Załącznik Nr S
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 30 000 30 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000 30 000

PZUWM KMPSP/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4180

KMPSP KMPSP 30 000

30 000

30 000
30 000

30 000

30 000

30 000
30 000



852 pl fiu G 89 zzlec 109 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 978 739,68 978 739,68
85295 Pozostała działalność 978 739,68 978 739,68

GZUWM SO/DOS/Ol Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK SO 978 739,68

978 739,68
978 739,68

978 739,68

978 739,68
978 739,68



853 pl fm G 89 zzlec 109 str.l

Załącznik Nr b
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 145 896,78 145 896,78

85334 Pomoc dla repatriantów 58 620,03 58 620,03

PZUWM SO/REP/05 Wydatki bieżące FK SO 58 620,03 58 620,03
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 620,03 58 620,03

3110 58 620,03 58 620,03

85395 Pozostała działalność 87 276,75 87 276,75

PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 82 276,75 82 276,75
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 82 276,75 82 276,75

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 276,75 82 276,75

4010 68 280,00 68 280,00

4110 11 737,33 11 737,33

4120 1 638,72 1 638,72

4710 620,70 620,70

PZUWM SO/KPW/01 Wydatki bieżące FK SO 5 000,00 5 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

5 000,00 5 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

4210 5 000,00 5 000,00



855 pl fin G 69 zzlec 109 str. 1

Załącznik Nr Q>
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
855 RODZINA 212 653,17 152 555,00 60 098,17

85501 Świadczenie wychowawcze 76 500,00 76 500,00

GZUWM SO/PR5/01 Wydatki bieżące FK SO 76 500,00 76 500,00
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 500,00 76 500,00

3110 76 500,00 76 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 74 226,00 74 226,00

rentowe z ubezpieczenia społecznego
GZUWM SO/SWR/14 Wydatki bieżące FK so 72 000,00 72 000,00

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 000,00 72 000,00

3110 72 000,00 72 000,00

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 2 226,00 2 226,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 226,00 2 226,00

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 226,00 2 226,00

4010 1 847,00 1 847,00

4110 318,00 318,00

4120 40,00 40,00

4710 21,00 21,00



855 pl fin G 69 zzlec 109 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
85503 Karta Dużej Rodziny 1 829,00 1 829,00

85508

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010

4110

4120

Rodziny zastępcze

FK OR 1 829,00

1 829,00

1 829,00

1 531,00

263,18

34,82

2 897,00

1 829,00

1 829,00

1 829,00

1 531,00

263,18

34,82

2 897,00

85510

PZUWM MOPS/PZA/23 Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110

4170

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

MOPS MOPS 2 897,00

837,59

837,59

156,71

680,88

2 059,41

2 059,41

57 201,17

2 897,00

837,59

837,59

156,71

680,88

2 059,41

2 059,41

57 201,17

PZUWM CA2/PJB Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010

CA 2 CA 2 49 683,75

49 683,75

45 423,30

45 423,30

49 683,75

49 683,75

45 423,30

45 423,30



855 pl fin G 69 zzlec 109 str. 3

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 72
85510 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 260,45 4 260,45

4210 853,29 853,29

4220 1 707,57 1 707,57

4260 1 138,38 1 138,38

4300 561,21 561,21

PZUWM SZ/PSD/04 Wydatki bieżące FK SZ 7 517,42 7 517,42
w tym:
dotacje na zadania bieżące 7 517,42 7 517,42

2360 7 517,42 7 517,42


